2009年春季中国精算师资格考试成绩查询精算师考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E6_98_A5_c50_644527.htm ="xial" class="xcsw">中精协发

〔2009〕11号各位考生： 根据中国精算师资格考试的有关规

定,现将2009年春季考试成绩相关事宜通知如下: 一、考试成绩

计分说明 中国精算师资格考试公布成绩实行10分制,6分以上(

含6分)为考试通过。具体转换公式如下: IF(round(原始成

绩,0)&lt.及格线分数,INT(round(原始成绩,0)/(及格线分

数/6)),MIN(INT((round(原始成绩,0)-及格线分数)/((科目最高

分-及格线分数)/5)) 6,10)) 二、成绩查询方式 请考生于6月10

日之后登录协会网站(www.e-caa.org.cn)点击“我的考试信息

”查询成绩。中国精算师协会 二○○九年五月三十一日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com